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Status Pegawai

Program Studi

Edukatif Tetap / Tidak Tetap

Teknik Elektro

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jam/

Minoou
Kinerja
{sks}

Keterangan

I
PENDIDIKAN

Dan

PENGAJARAN

MENGA'AR DI KELAS ( KULIAH 

' 
RESPONSI DAN LABORATORIUM }

l.Ranokaian Looika & Dioital ( Kls K ) 3 Senin. 08.00 -10.30
2. AntarMuka / Kls S ) 2 Senin. 17.00 -'18.40

3, Pemroqraman Komputer ( Kls A ) 2 Selasa, 13.00 - 14.40

4. Sistem Kendali Multivariabel ( Kls A ) 3 Jumat, 08.00 -10.30

5..Sistem Kendali Non Linier ( Kls K ) 3 Sabtu. 15.00 -'17.30

6.

7.

8.

9.

10.

11

12.
't3.

14.

15.

16.

17. Membimbino Skriosi / Tuoas Akhir 1

18. Menquii Skriosi/ Tuoas Akhir 1

il
PENELTTIAN

1. Penelitian llmiah 1

2. Penulisan Karva llmiah 1

3. Penulisan Diktat Kuliah

4. Meneriemahkan Buku

5. Pembuatan Rancanoan Teknoloqi

6. Pembuatan Rancanqan & Karya Pertuniukan

ffi

PE}IGABDIAil
DAN

MASYARAKAT

1. Menduduki Jabatan di Pemerintahan

2. Penoembanoan Hasil Pendidikan Dan Penelitian

3. Membedkan Penvuluhan/Pelalihan/Ceramah Dada masyarakat 1

4. Memberikan Pelayanan Kepada Masyarakat Umum I
5. Menulis Karya Penqabdian Pada Masyarakat yanq tidak dipublikasikan

6. Komersial I Keseoakatan

tv
UNSUR.UNSUR

PENUNJAI{G

1. Jabatan Struktural
-2. 

PenasehatAkademik

3. Beroeran serta aktif dalam Dertemuah ilmiah / seminar 1

4. Penoembanqan Droqram kuliah I Kelompok llrnu Elektro

5. Meniadi anqqota panitia / Badan pada suatu Perquruan Tinqqi

6. Meniadi anqqota Badan Lembaoa Pemerintah

7. Meniadi Anooota Oroanisasi Profesi

8. Mewakili PT / Lembaqa Pemerintah duduk dalam Panitia antar Lembaqa

L Meniadi Anooota Deleqasi Nasional ke Parlemen - Parlemen lnternasional
rTEfiDJumlah Total ,/-oP \20
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Tembusan :

l.DirekturAkademik - ISTN

2.Direktur Non Akademik - ISTN

3.Ka, Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

4.Kepala Program StudiFak. ....
5Arsip


